
Apellidos y nombre DNI

Montilla Cardeñosa, Rafael 30444093
Moreno Cuadro, Mª del Carmen 30026431
Moreno Matas, Josefa 30392212
Navarro Páez, Mariano 30452158
Pavón Vázquez, M.ª del Carmen 30424328
Pérez Cabello, Herminio 30396408
Pérez Cuevas, M.ª de los Angeles 30398161
Reyes Arroyo, Francisco 30409690
Rísquez Fernández, José 30419697
Rísquez Fernández, M.ª Josefa 30187119
Rivadulla Rodríguez, M.ª del Rosario 31817774
Rodríguez Pérez, Elena 28679450
Romero Jurado, Salustiana 30404834
Ruiz Barrientos, Esperanza 80113513
Sánchez Luna, Araceli 30483085
Serrano Roldán, Juana 80115813
Vera Díaz, Francisco 30475622
Vigara Durán, Miguel Luis 30057616
Villagrán León, Natalia 30038268

Grupo 2
Provincia: Córdoba

Apellidos y nombre DNI

Abad Rodríguez, Fuensanta 30481077
Alonso Porras, M.ª Araceli 30438829
Arriaza Adame, Luisa 75652425
Arroyo Salcedo, Juana Antonia 05642481
Calderón Contreras, Josefa 04163075
Cañero Castro, M.ª Pilar 30427544
Carrillo Sánchez, M.ª del Valle 30476467
Cívico Villatoro, Francisco 30042223
Corpas Partera, M.ª Angeles 30055770
Delgado Ríos, Isabel M.ª 30507406
Fernández Jiménez, M.ª Dolores 30495595
Fernández Rodríguez, Antonio 30474242
Fonseca Montosa, Ana M.ª 30462431
Gordillo Montilla, Dolores 30419531
Gutiérrez de Ravé y del Moral, Manuel A. 25961765
Guzmán Moral, Otilia M.ª 80128296
León Nicolás, M.ª Luz 30457781
López Garrido, Pilar 23661123
López Torres, M.ª Angeles 30524160
Manzano Castro, Ana M.ª 30492390
Martínez Más, M.ª Dolores 30473846
Martínez Viedma, Ana M.ª 30791132
Muñoz de la Cruz, M.ª Dolores 30480006
Otero Pérez, Pilar 30451583
Parra Jiménez, Santiago 30525040
Pastor Mejías, Manuel 51353312
Pastor Romero, M.ª Angeles 30511150
Rey Míguez, Olga del 30795209
Reyes de la Rosa, Fernando 30060452
Reyes Silas, Antonia 30493121
Rodríguez Moreno, Josefa 08776776
Roldán Ordóñez, M.ª del Carmen 30475593
Salces Castillero, Francisca 30498128
Sánchez Sánchez, M.ª del Carmen 30520392
Sánchez Utrilla, M.ª Angustias 30490192
Santiago Ruiz, Francisco 25977530
Villalba Alvarez, M.ª Inmaculada 80115815
Villán Sánchez, Julia M.ª Asunción 09704926

RESOLUCION de 12 de noviembre de 2001, de la
Dirección General de Evaluación Educativa y Formación
del Profesorado por la que se hace pública la lista de
profesores/as que han obtenido la calificación de Apto
en los Cursos de Especialización en Lengua Extranjera
Inglés, convocados por Resolución de 24 de marzo de
2000.

De acuerdo con lo dispuesto en la base 17 de la Resolución
de 24 de marzo del 2000, por la que se convocan Cursos de
Especialización para funcionarios del Cuerpo de Maestros y
vista la documentación presentada por la correspondiente
Comisión Provincial, esta Dirección General de Evaluación
Educativa y Formación del Profesorado

R E S U E L V E

Primero: De conformidad con el Acta final hacer pública,
según Anexo, la lista de profesores/as que han obtenido la cali-
ficación de apto/a en el Curso de Especialización en Lengua
Extranjera Inglés celebrado en la provincia de Huelva.

Segundo: El profesorado relacionado en el Anexo podrá
desempeñar puestos de trabajo en Educación Primaria para
los que se requiera la especialización en Lengua Extranjera
Inglés, según los efectos profesionales previstos en la Orden
Ministerial de 11 de enero de 1996. 

Tercero: Contra la presente Resolución, que pone fin a la
vía administrativa, cabe interponer en el plazo de dos meses,
a contar desde el día siguiente a su notificación, recurso con-
tencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo competente, conforme a lo establecido en los
artículos 8.2.a), 14 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio,
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o,
potestativamente, recurso de Reposición en el plazo de un mes,
a contar desde el día siguiente a su notificación, ante esta
Dirección General, de conformidad con lo previsto en los
artículos 107.1, 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común.

Sevilla, 12 de noviembre de 2001.- La Directora General,
Pilar Ballarín Domingo.

A N E X O
Curso de Especialización en Lengua Extranjera Inglés. Años 2000/01
Relación de asistentes que han obtenido la calificación de APTO

Provincia: Huelva

Apellidos y nombre DNI

Campillo Jurado, Francisco 29698492
Pulido Lazo, Jesús 29712193
Alvera Macías, Carmen 29736138
Ramos García, José Antonio 75531184
Martín Martínez, Mercedes 75529640
Vázquez Brioso, Francisca 29767590
Romero Delgado, Jorge 29743609
Benítez García, José Manuel 29783117
Díaz Solís, María 75393955
Gómez González, M.ª Inmaculada 31244765
Gil Salguero, Ana Cinta 29723743
Aguilar Torner, Rafael Ignacio 30439051
Vázquez Vázquez, Amalia 32369302

Página núm. 64 BOJA núm. 1 Sevilla, 3 de enero 2002



RESOLUCION de 12 de noviembre de 2001, de la
Dirección General de Evaluación Educativa y Formación
del Profesorado, por la que se hace pública la lista de
profesores/as que han obtenido la calificación de Apto
en los Cursos de Especialización en Audición y Lenguaje,
convocados por Resolución de 24 de marzo de 2000

De acuerdo con lo dispuesto en la base 17 de la Resolución
de 24 de marzo del 2000, por la que se convocan Cursos de
Especialización para funcionarios del Cuerpo de Maestros y
vista la documentación presentada por la correspondiente
Comisión Provincial, esta Dirección General de Evaluación
Educativa y Formación del Profesorado

R E S U E L V E

Primero: De conformidad con el Acta final hacer pública,
según Anexo, la lista de profesores/as que han obtenido la cali-
ficación de apto/a en el Curso de Especialización en Audición
y Lenguaje celebrado en la provincia de Huelva.

Segundo: El profesorado relacionado en el Anexo podrá
desempeñar puestos de trabajo en Educación Primaria para
los que se requiera la especialización en Audición y Lenguaje,
según los efectos profesionales previstos en la Orden Ministerial
de 11 de enero de 1996. 

Tercero: Contra la presente Resolución, que pone fin a la
vía administrativa, cabe interponer en el plazo de dos meses,
a contar desde el día siguiente a su notificación, recurso con-
tencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo competente, conforme a lo establecido en los
artículos 8.2.a), 14 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio,
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o,
potestativamente, recurso de Reposición en el plazo de un mes,
a contar desde el día siguiente a su notificación, ante esta
Dirección General, de conformidad con lo previsto en los
artículos 107.1, 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común.

Sevilla, 12 de noviembre de 2001.- La Directora General,
Pilar Ballarín Domingo.

A N E X O
Curso de Especialización en Audición y Lenguaje. Años 2000/01
Relación de asistentes que han obtenido la calificación de APTO

Provincia: Huelva

Apellidos y nombre DNI

Bonilla Mora, Encarnación 26197134
Camacho Cerezo, Ana 30461976
Delgado Camacho, M.ª Victoria 29749865
Díaz Macías, Manuel 75537812
Espinosa Díaz, Carmen 29726944
Fuentes Caballero, M.ª Luz 28650552
García Martín, M.ª del Carmen 22949208
García Vázquez, Juana M.ª 29714903
Godoy Prada, Juan José 79306543
Gómez Gómez, M.ª Angeles 29754242
González Pinto, Carmen Antonia 75531279
Heredia Barrios, Rosario 75528181
Larios Díaz, Antonia 27309208
Marchena González, Esperanza 29750669
Márquez Navarro, Rosa M.ª 75511300
Martín García, Rosa M.ª 29470177
Martín Garrido, Pedro 29786389
Mateos Hernández, M.ª del Pilar 11680031
Mora Morón, Dolores 29748633

Apellidos y nombre DNI

Muñoz Barata, M.ª Angeles 29766767
Núñez Macías, Isabel 29746019
Palanco González, Manuela 29727986
Pecero Calatayud, Carolina 29764470
Pérez Flores, M.ª Jesús 29791721
Prada Sierra, Rafael Andrés 29745416
Quintero Sánchez, M.ª Teresa 29741121
Ramírez Ruiz, Carolina 27302017
Sánchez Gómez, M.ª Milagros 33971284
Torrado Vázquez, Emilia 29740530
Urain Sosa, Rosa M.ª 35774586
Vaz Macías, Peña 29763282
Vieira Zunino, M.ª del Carmen 75540527

RESOLUCION del 12 de noviembre de 2001, de la
Dirección General de Evaluación Educativa y Formación
del Profesorado, por la que se hace pública la lista de
profesores/as que han obtenido la calificación de Apto
en los Cursos de Especialización en Música, convoca-
dos por Resolución de 24 de marzo de 2000.

De acuerdo con lo dispuesto en la base 17 de la Resolución
de 24 de marzo del 2000, por la que se convocan Cursos de
Especialización para funcionarios del Cuerpo de Maestros y
vista la documentación presentada por la correspondiente
Comisión Provincial, esta Dirección General de Evaluación
Educativa y Formación del Profesorado

R E S U E L V E

Primero: De conformidad con el Acta final hacer pública,
según Anexo, la lista de profesores/as que han obtenido la cali-
ficación de apto/a en el Curso de Especialización en Música
celebrado en la provincia de Huelva.

Segundo: El profesorado relacionado en el Anexo podrá
desempeñar puestos de trabajo en Educación Primaria para
los que se requiera la especialización en Música según los efec-
tos profesionales previstos en la Orden Ministerial de 11 de
enero de 1996. 

Tercero: Contra la presente Resolución, que pone fin a la
vía administrativa, cabe interponer en el plazo de dos meses,
a contar desde el día siguiente a su notificación, recurso con-
tencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo competente, conforme a lo establecido en los
artículos 8.2.a), 14 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio,
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o,
potestativamente, recurso de Reposición en el plazo de un mes,
a contar desde el día siguiente a su notificación, ante esta
Dirección General, de conformidad con lo previsto en los
artículos 107.1, 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común.

Sevilla, 12 de noviembre de 2001.- La Directora General,
Pilar Ballarín Domingo 

A N E X O
Curso de Especialización en Música. Años 2000/01

Relación de asistentes que han obtenido la calificación de APTO

Provincia: HUELVA

Apellidos y nombre DNI

Alcántara del Toro, Concepción 29700569
Borrero Ballesteros, Juan 29732228

Sevilla, 3 de enero 2002 BOJA núm. 1 Página núm. 65


